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Transkriptio:

Olen jo aika pitkään esittänyt kahta kiistanalaista väitettä, jotka Philip 
Yancey'ta koskevien viimeaikaisen paljastusten myötä ovat osoittautuneet 
oikeiksi:

1. Todella pelastettu, uudestisyntynyt ihminen voi käyttää vapaata tahtoaan 
valitakseen, ettei tottele Jumalaa ja kääntyy vakavaan syntiin. A truly 
saved, born-again person can use his free will to choose not to obey God 
and to swerve into serious sin.

1. Seuraus – joka voi päteä tai olla pätemättä Yancey'hin – on, että tämä 
synti voi osoittautua niin törkeäksi, pysyväksi ja tahalliseksi, että 
tällainen henkilö voi hyljätä Kristuksen ja pelastuksensa. 

2. Tämä voi tarkoittaa, että Jumala saattaa vaatia tätä henkilöä 
kestämään Ahdistuksen määrittääkseen hänen todellisen ja lopullisen
asemansa Herran kanssa ikuisuudessa. 

3. Se voi myös tarkoittaa, että tämä henkilö voi kääntyä kokonaan pois 
Jumalasta ja luopua kokonaan ja olla kadotettu ikuisesti.

2. Kun todellinen uudestisyntynyt uskova poikkeaa Jumalan Sanan 
erehtymättömyydestä ja hyväksyy maailmallisia uskomuksia, kuten LGBT-
ihmisten ”hyvyys” tai muita sosiaalisia konstruktioita, on hyvin 
todennäköistä, että hänen poikkeamisensa kuuliaisuudesta Raamatun 



kokonaisuudelle ilmenee hänen elämässään seksuaalisen 
moraalittomuuden kautta.

Philip Yancey on homoseksuaalisuuden kannattaja ja on kirjoittanut 
laajasti uskomuksestaan, että homot voivat olla aidosti pelastettuja 
Kristuksen seuraajia. Hän on nyt eronnut papin virasta, koska on 
tunnustanut eläneensä kahdeksan vuotta haureellisessa suhteessa.

Pitäisi olla selvää, että tällainen homouden hyväksyminen on ristiriidassa 
sen kanssa, mitä Jumala on nimenomaisesti sanonut synnistä. Jos 
heteroseksuaalisen avioliiton ulkopuolinen seksi aviorikoksen tai 
haureuden kautta on synti Jumalan silmissä, niin homoseksuaalinen seksi 
on varmasti myös syntiä, koska se on avioliiton rajojen ulkopuolella. Sen 
lisäksi se on määritelty synniksi monissa Raamatun kohdissa:

Ilm. 21:8

Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja 
huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien 
valhettelijain osa on oleva siinä järvessä, joka tulta ja tulikiveä palaa; 
tämä on toinen kuolema." 

Room. 1:26-27

Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän 
naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen; 
samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen 
kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet, miespuolet 
miespuolten kanssa, riettautta ja villiintymisestään saaneet itseensä sen 
palkan, mikä saada piti. 

Tiedämme myös, että muinaiset israelilaiset noudattivat pakanallisia 
tapoja, mukaanlukien erilaista seksuaalista moraalittomuutta sisältäviä 
tapoja ja Jumala tuomitsi heidät tästä vakavasta synnistä.

Kristityltä, tai tarkemmin sanottuna sellaiselta, joka on tunnustautunut 
Kristuksen opetuslapseksi ja joka on vuosien mittaan antanut kaikki merkit
siitä, että on pelastunut, uudestisyntynyt Kristuksen seuraaja ja sitten 
hänestä tulee homoja kannattava, on kysyttävä: Mitä ihmeessä?

Tämä kanta on selvästi vastoin sitä, mitä Jumala on osoittanut kerta 
toisensa jälkeen Sanassaan, joten miten näin voi tapahtua?

Selvittäkäämme sitä tarkemmin.



Kalvinistinen kanta, että ihmiskunnalla ei ole vapaata tahtoa, on ilmeisen 
absurdi. Raamatussa on runsaasti esimerkkejä siitä, että meillä on vapaa 
tahto. Vielä radikaalimpaa on se, että myös taivaan enkeleillä on vapaa 
tahto. He olivat Jumalan läsnäolossa, mutta suuri osa heistä kapinoi Häntä
vastaan tottelemattomuudessa. Jos heillä on vapaa tahto, niin varmasti 
myös ihmiskunnalla on.

Näin ollen voimme päättää tehdä jotakin, mikä on vastoin Jumalan tahtoa.
Vielä tärkeämpää on, että jos enkelit voivat tehdä tällaisen valinnan, niin 
mekin voimme, vaikka olisimme uudestisyntyneitä. Mikä tekee 
pelastuksesta suuremman hyvän kuin jo oleminen Jumalan läsnäolossa?  
En ymmärrä, miten tällainen perustelu voitaisiin esittää.

Kun myönnämme, että pelastuneella yksilöllä on sekä vapaa tahto että 
kyky valita väärin, vaikka Pyhä Henki asuu hänessä, niin on selvää, että 
ihminen voi päätyä hyvin pimeälle polulle, jos laiminlyö totella Pyhän 
Hengen kehotusta sisällään. Tällä henkilöllä on myös mahdollisuus joko 
katua tai olla katumatta. Kuten aiemmin totesin päättelyssäni, tämä 
tarkoittaa, että kuolemaan johtavan synnin katumuksen puuttuessa – 
katso jälleen Ilm. 21:8 – kauheat seuraukset ovat mahdollisuus.

Henkilökohtaisesti uskon, että jos tuo henkilö on elossa Ahdistuksen 
alkaessa, häntä ei välttämättä temmata ylös. Välittömän tuomion sijaan 
hänen on kestettävä Jumalan viha, jonka Hän vuodattaa epäuskoisen 
maailman päälle – ja eikö tämä katumuksen puute ole selvä osoitus 
epäuskosta? Suuren Ahdistuksen aikana Jumala todennäköisesti järjestää 
tälle henkilölle mahdollisuuden tehdä parannus ja pelastua (jälleen 
kerran, koska hän hylkäsi sen suuren pelastuksen, joka hänellä alun perin 
oli). Jos hän kuitenkin kääntyy kauemmas Jumalasta ja käytännössä pui 
nyrkkiä Hänelle, no niin, me tiedämme, mitä tapahtuu niille, jotka 
seuraavat tätä polkua. Heidät syöstään tulisen järven ikuiseen piinaan.

Onko tämä liian ankaraa? Ehdotan, että sukellat syvemmälle Raamattuun 
nähdäksesi, miten Jumala on käsitellyt kapinaa ja tottelemattomuutta 
alusta lähtien.

Olen varma, että on muitakin tekijöitä, jotka saavat ihmisen harhailemaan
pois Jumalasta, mutta väitän, että ensisijainen tekijä on Jumalan Sanan 
puuttuminen. Jos joku ajattelee voivansa olla hyvä ja vakaa Kristuksen 
opetuslapsi ilman, että pysyy Hänen Sanassaan, mielestäni hän erehtyy 



suuresti. Todennäköinen seuraus tästä oletuksesta on, että jos joku ottaa 
Raamatun muuna kuin kirjaimellisena, eli pitää sitä vertauskuvallisena, 
niin on hyvin paljon mahdollista, että hän myös poikkeaa Jumalan 
totuudesta.

En tiedä, millainen Phillip Yanceyn usko oli, kun hänet alun perin 
pelastettiin, vaikka kukaan ei koskaan kyseenalaistanut hänen 
pelastustaan. Tiedän kuitenkin, että hän on vuosien varrella ottanut 
kantoja, jotka ovat ristiriidassa Raamatun kirjaimellisen sanoman kanssa.  
Yancey on astunut Biologos-järjestön rinnalle:

"Itseään "kristilliseksi" kuvailevan organisaation, joka pyrkii yhdistämään 
Raamatun ja evoluutioteorian ja väittää, että ihminen on kehittynyt 
apinasta 200 000 vuotta sitten ja että Aadam ja Eeva eivät koskaan olleet 
olemassa."

Täten hän on asettunut samaan linjaan NT Wright'in, David French'in ja 
Veggie Tales -sarjasta tunnetun Phil Vischer'in kaltaisten 
huomattavuuksien kanssa. Mielenkiintoista tässä on se, että Biologos oli 
myös ehdottomasti sitä mieltä, että Covid-pandemian aikana kaikkien 
tulisi käyttää maskeja ja ottaa rokotus, joka sisältää DNA:n muuttavan bio-
aseen, joka tunnetaan Covid-rokotteena. Biologos on myös puolustanut 
sosiaalista oikeudenmukaisuutta ja tuominnut ne, joiden se katsoi 
levittävän salaliittoteorioita Covidista ja rokotteesta. Tietenkin meidän 
kaikkien pitäisi jo tietää, että se, mitä minä ja muut sanoimme tässä 
asiassa, oli salaliittotodellisuutta.

Mitä tulee joihinkin Yancey'n kannattajiin, jotka allekirjoittivat Biologos-
julistuksen, niin käsittääkseni osa heistä on myös homoseksuaalisuuden 
kannattajia. Tulkitse sitä miten haluat. Minusta on selvää, että he ovat 
hyljänneet Jumalan selkeät lausunnot kirjaimellisesta totuudesta ja 
harhailleet sosiaalisen oikeudenmukaisuuden reservaatille, jonka 
sivuuttamisesta he tuomitsevat konservatiiviset kristityt. 

Kaikessa tässä saamme nyt tietää Yancey'n aviollisista pikkusynneistä. Hän
ei ole mitenkään ensimmäinen, jonka tiedät, jos olet vähänkään 
seurannut kristillistä maisemaa. Hän on sanonut jäävänsä eläkkeelle 
aktiivisesta palvelutyöstä työskennelläkseen avioliittonsa eteen. 
Oletettavasti tämä estää häntä enää tahraamasta muiden uskoa. Kysymys 
on kuitenkin siitä, katuuko hän tässä retriitissä syntejään vai ei. 



Todellisuudessa hänen elämänsä saattaminen kuntoon Jumalan kanssa 
tarkoittaisi paitsi avioliittoa myös monia muita Jumalan Sanan kiistämisiä. 
Se on Yancey'n ja Herran välinen asia, mutta ellei jotakin poikkeuksellista 
tapahdu, epäilen melkoisesti, että hän kääntyy kirjaimellisesti Raamattuun
ja peruu homoseksuaalisia väitteitään, uskoaan darwinistiseen 
evoluutioon ja eri sosiaalisen oikeudenmukaisuuden käsitteiden 
puolustamisiaan. Haluaisin kovasti, että minun todistettaisiin olevan 
väärässä ja nähdä hänen antavan julkisia lausuntoja tässä asiassa.

Lopputulos on, että Jeesuksen Kristuksen opetuslapsina meillä on erilaisia 
velvollisuuksia Häntä kohtaan. Voimme valita, olemmeko näissä asioissa 
huolellisia - vai emme; ja jos eksymme, meillä on myös mahdollisuus 
tehdä parannus - tai olla tekemättä. Kaikilla valinnoillamme on seurauksia.

Voimme ja meidän pitääkin rukoilla Philip Yancey'n puolesta. Valitettavasti
hän on vain yksi monista kristityistä - vain tunnustavista tai todella 
pelastuneista - jotka ovat luopumassa uskosta näinä lopun aikoina, aivan 
kuten Jumalan kirjaimellinen Sana ennustaa. Koska olemme tietoisia tästä 
vakavasta vaarasta, meidän tulisi tarkkailla omaa vaellustamme Kristuksen
kanssa sitäkin tarkemmin. Tämä ei mitenkään tarkoita sitä, että meistä voi 
tulla helposti luopioita, mutta tämä varoitus pitäisi sijoittaa samaan 
kategoriaan kuin Raamatun kehotus odottaa Kristuksen paluuta 
innokkaasti. Tällä mielellä pysymme todennäköisesti alati lähempänä 
Jeesusta, koska berealaisina tutkimme Raamattua ja tarkkailemme kaikkea
ympärillämme tapahtuvaa raamatullisen ja profeetallisen maailmankuvan 
kautta.

Päivät ovat pimeitä, mutta kun Kristuksen valo loistaa kauttamme  
ympäröivään maailmaan, voimme tietää ilman epäilystä, että 
lunastuksemme on lähellä.

JAA TÄTÄ



Suomentajan kommentti:

Suomen Siionissa Philip Yancey'n kirjoja on julkaistu
ainakin 15 kpl. Niitä ovat julkaisseet ainakin RV-
kirjat/Aika/Aikamedia, Päivä ja Karas-Sana.

Mikä armossa on NIIN ihmeellistä, että sen voi kääntää
irstaudeksi? (Juuda 1:4)
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